eárnara cMunicipal carigüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 98/2018. Em 8 de novembro de 2.018.
ASSUNTO: Espaço solene na sessão ordinária do dia 13 de novembro de 2018.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de CONVOCAR Vossa Excelên-

cia para espaço solene da sessão ordinária que a Câmara realizará no próximo

dia 13 de novembro de 2.018, terça-feira, às 19 horas, no plenário da Câmara

Municipal, na Avenida Nove de Julho, n° 2505, ocasião em que se fará entrega

de DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO ao Piloto de Kart GABRIEL CREPALDI,

como reconhecimento público por elevar o nome do nosso município à posição

de destaque dentro do automobilismo nacional e internacional e DIPLOMA DE

CIDADÃO BENEMÉRITO ao Judoca VICTOR PULZATTO GONÇALVES, como

reconhecimento público pela dedicação ao esporte, como judoca, elevando o

nome do nosso município, traduzindo-se em atleta exemplar e referencial.

Tomamos a liberdade de lembrar a Vossa Excelên-

cia que o traje adequado para tais ocasiões é o "social completo".

Renovando a Vossa Excelência protestos de eleva-

da estima e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

VALDEMIR FREDERICO,
PRESIDENTE.